様式第９号（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

第   号

                                     年 月 日

森の力再生事業植生回復等状況報告書

農林事務所長 様

                              住所

整備者

                              氏名

森の力再生事業の実施に関する協定書第 10条第５項に基づき、下記のとおり報告します。

記

区  分 概           要

補助金の確定    年 月 日付け   第   号

対象森林
所在地 他  筆

面積 ｈａ

補助金額 円

状況写真

下層植生の回復状況

下層植生の回復に影響を与えている要因

具体的な対策内容

（注） 法人その他の団体にあっては、以下の項目についても記載すること。
      責任者 職・氏名
       作成者 職・氏名

法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

法人にあっては、その
主たる事務所の所在地